
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

A Fetriece- Federação de Triathlon do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

 

 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações,  

HOMOLOGAR o procedimento de Tomada de Preços, tipo menor preço, cujo objeto é a 

escolha da proposta mais vantajosa referente à Aquisição de materiais para o Projeto 

Federal Esporte na Praça- Termo de Fomento 936179/2022- Lote 01, 02 e 03, conforme 

especificações constantes na Minuta . Seguem o resultado final: 

 

Lote 01- Material esportivo- proposta vencedora empresa SAMEA KELY DO NASCIMENTO 

DE OLIVEIRA, CNPJ: 34.927.441/0001-55, pela proposta mais vantajosa no valor de R$ 

77.976,00. 

 

Lote 02- Camisa, Camiseta e Colete- proposta vencedora S V C CAMISETAS, CNPJ: 

09.153.315/0001-43, pela proposta mais vantajosa no valor de R$ 17.380,16. 

 

Lote 03- Banner, Cartazes e Camisetas- proposta vencedora NOSSA COPIA, CNPJ: 

12.159.096/0001-14, pela proposta mais vantajosa no valor de R$ 3.439,84. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fortaleza, 04 de setembro de 2023. 

 


